

پیامبر گرامی اسلام(ص):

رساندن چیزهای مورد نیاز به فقرا او را از مرگ بد نگه می دارد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۶۹۵



ورزشی

صفحه	۷
شماره	۲۶۹۹
سال	بیست و پنجم

حضور پررنگ و مؤثر کاراته کاران جهرمی در اردوی تیم نخبگان نونهال فارس



هیئت کاراته شهرستان جهرم از شرکت پنج نفر از کاراته کاران نونهال جهرمی در اردوی تیم نخبگان نونهالان استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، به گفته مصطفی اکبری دبیر هیئت کاراته شهرستان جهرم و مربی تیم های پایه استان، هفتمین و هشتمین اردوی تیم نخبگان نونهالان استان فارس به میزبانی هیئت کاراته شهرستان فسا

بر اساس اعلام فدراسیون کاراته؛ هیئت کاراته فارس استان برتر کشور در سال ۹۸ شد



بر اساس اعلام فدراسیون کاراته جمهوری اسلامی ایران، هیئت کاراته استان فارس عنوان برتر کشور را در سال ۹۸ کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در ادامه ای که از سوی وحید مؤمنی سرپرست دبیری فدراسیون کاراته کشور به مدیرکل ورزش و جوانان استان ابلاغ شده آمده است: با توجه به ارزیابی های هیئت های کاراته سراسر کشور در سال ۱۳۹۸ هیئت کاراته استان فارس رتبه برتر را کسب کرده است امید است با حمایت های همه جانبه آن اداره کل از هیئت کاراته استان در سال های آتی نیز به مقام های برتر نائل گردد.

فرس در گفتگو با خبرنگار ما با تبریک این عنوان به جامعه ورزش و جوانان و به خصوص خانواده بزرگ کاراته گفت: نتیجه تلاش های همکاران من در هیئت کاراته استان و حمایت های مجموعه مدیریت اداره کل ورزش و جوانان فارس موجب شد علیرغم تکنگهای موجود به

همراه با برنامه های متنوع تمرینی- روانشناسی ورزشی و تفریحی و با حضور افتخاری قهرمان سابق جودو جهان مهدی بنا برگزار شد که در این دوره از اردو کاراته کاران جهرمی حضور درخشان و قابل توجهی داشتند و مورد تحسین قرار گرفتند. کاراته کاران جهرمی آماده در تیم نخبگان نونهال استان فارس شامل: مهدی توکی، محمدقاسمی، محمد مهدی پورحسینی، متین سیستانی و احمد رضا طاهری می باشند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس؛ باید تلاش کنیم هر چه سریع تر پروژه های ورزشی در حال احداث به نتیجه برسد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس در حاشیه بازدید از مجموعه ورزشی پارس و سالن شش هزار نفری شیراز گفت: باید تلاش کنیم هر چه سریع تر پروژه های ورزشی در حال احداث به نتیجه برسد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حسن نوروزی که به همراه مدیرکل ورزش و جوانان صبح امروز چهارشنبه بازدید از پروژه ورزشگاه پنج هزار نفری پارس و مجموعه در حال احداث شش هزار نفری شیراز

برگزاری مسابقه هندبال بانوان در شهرستان گراش



در یک دیدار دوستانه تیم باب الحوائج لارستان مهمان تیم بانوان هندبال گراش بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش و به نقل از هیئت هندبال این شهرستان، به

کنسرسیوم اماراتی تیم قدیمی فوتبال انگلیس را خرید

کنسرسیوم اماراتی یکی از قدیمی ترین تیم های فوتبال انگلیس را خرید. به گزارش خبرگزاری تسنیم و به نقل از سایت رسمی باشگاه چارلتون انگلیس، کنسرسیوم اماراتی با عنوان East Street قرارداد به دست آوردن مالکیت این باشگاه فوتبال شهر لندن را امضا کرد. رونالد دوچاتل، مالک پیشین باشگاه چارلتون نیز در این رابطه گفت: برای آسایش باشگاه چارلتون عقد قرارداد با مالک جدید

وادث

خودکشی مریم که پنج بار طلاق گرفته بود

هنوز یک هفته بیشتر از برگزاری مراسم عقدکنان نگذشته بود که فهیمد همسر سه بار قبل از من ازدواج ناموفق داشته و نام همسرانش را از شناسنامه اش پاک کرده است. باوجود این برای قطع ارتباط من با جز پنهان کردن این ماجرا نداشتیم ولی با آغاز شکنجه های وحشتناک شوهر متوادم تازه دریافتم که... به گزارش رکنا، زن ۲۸ ساله درحالی که مدعی بود طی شش سال زندگی با توهمات وحشتناک همسرش بارها مورد شکنجه های ترسناک قرار گرفته و تا آستانه مرگ پیش رفته است درباره سرگذشت تلخ زندگی اش به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری میزرا کوچک خان مشهد گفت: شش سال قبل در دانشگاه پیام نور مشهد مشغول تحصیل بودم که به پیشنهاد خاله ام جوانی را در زمین های کشاورزی ملاقات کردم که قصد ازدواج با مرا داشت. چند روز بعد خانواده شهرام در حالی به خواستگاری آمدند که اصرار می کردند برای تحقیق به مجتمع محل سکونتشان نرویم و چون از هر نظر در مراسم خواستگاری سنگ تمام گذاشتند اعتماد عجیبی بین ما شکل گرفت و قرار مراسم عقد گذاشته شد. چند ساعت قبل از آغاز مراسم «شهرام» ادعا کرد که شناسنامه ام گم شده اما چون محضردار آشنای آن هاست خطبه عقد را جاری می کند ولی یک هفته بعد تازه فهیمد که او نام سه زن دیگرش را از شناسنامه اش پاک کرده و اداره ثبت احوال نیز به اتهام جعل اسناد از او شکایت کرده است! باین حال دیگر دیر شده بود و خانواده ام برای حفظ آبرویشان من از خواستند این ماجرا را پنهان کنم. اگرچه متوجه شدم در دام جوانی شیدام افتادم ولی چاره ای جز سکوت نداشتم. با همه این ماجراها بدبختی من از همان هفته اول دوران نامزدی زمانی آشکار شد که شهرام بدون هیچ دلیل و بهانه ای در میهمانی خانه پدرم شروع به عریه کشی و سرودن کرد. وقتی پدرم با شنیدن فریادهای او هراسان به داخل آشپزخانه آمد ناگهان همسر ما بی ادبی نیمه برهنه شد و ناسزاها

ماجرای خودکشی قاتل فراری روی دکل



جسد متهم به قتل فراری که از چند روز قبل تحت تعقیب پلیس آگاهی قرار گرفته بود، در حالی روی دکل برق فشارقوی در کوه های معروف قفل و زنجیر و طناب خود را به دار آویخته بود! به گزارش مشرق، ماجرای این پرونده جنایی از حدود ساعت ۲۱ شب ششم دی زمانی لو رفت که مأموران انتظامی از طریق تماس های مردمی در جریان قتل مرد جوانی در طبقه اول یک واحد آپارتمانی در بولوار فارغ التحصیلان مشهد قرار گرفتند و عازم نشانی مذکور شدند. مأموران کلاتری با دیدن جسد خون آلود مرد ۲۶ ساله ای که کف اتاق قرار داشت، به حفظ صحنه جنایت پرداختند و ماجرا را به قاضی ویژه قتل عمد مشهد اطلاع دادند. دقایقی بعد با حضور قاضی کاظم میرزایی در محل کشف جسد، بررسی های قضایی آغاز شد. تحقیقات میدانی نشان می داد که مقتول «سی-ص» نام داشت و در واحد آپارتمانی اجاره ای زندگی می کرد، این در حالی بود که همسر مقتول به همراه نوزاد تازه متولد شده اش در منزل پدرش حضور داشت و هنگام وقوع جنایت مرد ۲۶ ساله در خانه تنها بود! دو پتوی خون آلود و اصابت تیغه چاقو به گردن مقتول، ذهن قاضی شعبه ۲۱۱ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد را با فرضیه های گوناگونی روبرو ساخت اما در این میان باز هم تجربه قضایی به یاری قاضی ویژه قتل عمد آمد و این گونه نهومی ورود قاتل به منزل، تنها سرخ نهومی بود که مورد کنکاش های قضایی قرار گرفت. بررسی های اولیه بیانگر آن بود که قاتل با مقتول آشنا بوده و بدون هیچ مشکلی وارد منزل شده است!

۴۰۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در عسلویه کشف شد



کارآگاهان با نظارت سرهنگ محمدرضا غلامی ثانی رئیس اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی وارد رصد های اطلاعاتی شده بود، دو نفر از کارگرانی که مشغول نهال کاری در اطراف تپه های قله زو بودند، ناگهان با جسد حلق آویز جوانی روبرو شدند که خود را با طناب و قفل و زنجیر از دکل برق فشارقوی به دار آویخته بود! آنها که با مشاهده این صحنه وحشت زده شده بودند، بلافاصله موضوع را به پلیس گزارش دادند. دقایقی بعد کارآقای قاچاق در این شهرستان کشف شد. سرهنگ پیمان فتاحی افزود: کشف این میزان کالای قاچاق در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۰ درصد رشد داشته است.

مسافران قزوینی به جزیره قشم نرسیدند

تور گردشگری غیرمجازی که قصد داشت گردشگران قزوینی را به قشم ببرد با دستور انجمن خدمات مسافرتی توقیف شد. به گزارش رکنا، علی اصغر میرزاعلی محمدی ها، رئیس انجمن صنفی کارفرمایان دفاتر خدمات مسافرتی و جهانگردی استان قزوین با اشاره به گردشگری غیرمجازی که به مقصد قشم در حرکت بود که از سوی این انجمن توقیف شد. وی افزود: این تور فاقد مجوزهای لازم و بیمه بود و به همین دلیل توقیف شد. رئیس انجمن صنفی کارفرمایان دفاتر خدمات مسافرتی و جهانگردی استان به مالکان توره های غیرمجاز نیز توسط انجمن صنفی رصد می شود و با هرگونه فعالیت غیرمجاز به طور جدی برخورد خواهد شد.